
@fuVAR
UMfuERM

SARAJEVO

Sarajevo, ?7-11-2$8
aroj:![-{ r+ .\Lc\1
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,., broj 39/14 i 59lzz), Elana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. '73/13), elan 24. stav I . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku
IzvjeStaj br. 58-33-4-42248-t od 23.t I .2023. godine, Generalna direkrorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,PruZanje usluga odrlavanja SAP licence za potrebe KCUS-a..

I
Prihvata se prijedlog Komisije za pru2anje usluga odriavanja SAP licence za potrebe KCUS-a po Izvjestaju
br. 58-33-4-42248-l od' 23.11.2023. godine, nakon provedenog ponovljenog postupka ja,ne nabavke putem
otvorenog postupka obavjestenje o nabavci br. 893-l-2-412-3-585/23 od 27.l0.2023.godine i ugovor
dodjeljuje najpovoljnijem ponurlatu ,,PLAN ET SOFT.. d,o.o. Banja Luka.

) vrijednost ugovora: 330.000,00 KM bez pDv-a+pDv 56.100,00 KM = 3E6.000,00 KM sa pDv-om;
) Ponudene cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i iz-aZena u KM
) Plaianje ugovorenih obaveza vr5it ie se odgodeno po ispostavljenom ratunu u roku od 60 daaa. Zapisnik

o okondanju ugovorenih poslova./obavez4 te kompletna uredno sloZena dokumentacija koja je nastala
prije, za vrijeme i nakon zavrsetka isporuke i dini sastavni dio raduna bez kojeg radun ne6e biti plaien.

II
Izabrani ponudad PLANET SOFT" d.o.o. Banja Luka , ul.sverozara Markovica br.5, 78 000 Banja Luk4
dostavio ie dokaze kojima se Potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz dlana 45. Zakona o
javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", bto:39/14 i 59/22), i nije u obavezi ponovnog dostavljaaja istih.

III
ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-4 kao i dosravljena
ponudadu udesnik-u u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa odlukom o pokretanju posrupka broj: 5g-l1-3-3g723-l od 2i.r0.2023. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za pruzanje usruga odrzavanja SAp licence za potrebe KCUS-4 putem ponovljnog
otvorenog postupka javne nabavke. procijenjena vrijednost nabavke je 330.000,00 KM bez pDV-a. Nabavka
je planirana Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 7g. Kriterij vrednovanja
ponuda je najni2a cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. Za postupak nabavke predvideno je provotlenje e-
Aukcije.
Tendersku dokumentaciju za postupar javne nabavke sa portara javnih nabavki preuzelo je ukupno lg
(osamnaest) potencijalnih Ponudada (obavjestenje o nabavci 12 ponudada i ispravku obavjeStenja ponovno 6
ponudada) : BoSNALIJEK D.D., PRINTEX, BBS EURopE, EKAPTJA Doo, PROINTER ITSS Doo

qrft$,+#

MlMfu



BANJA LUKA.CLAN INFINITY INTERNATIONAL GROUP, 'PROINTER ITSS' D.O.O. SAMJEVO,
ARTCO GROUP, S CONSALTING D,O.O MOSTAR" DIONICARSKO DRUSTVO BH TELECOM
sARAJEvo, INTEH D.o.o., pLANETSoFT, "AGENDoM' Zplxo lt-tc s.p. BANJA LUKA i LANACo
DOO.

U ostavljenom roku za prijem ponuda do 20.1 l .2023 .godine do 09 h i 30 min, prerna Zapisniku o prijemu
ponuda br. 58-33-4-41762 od 20.1 I .2023.godine,dostavljena je I (edna) ponuda:

l. PLANET SOFT" d.o.o. Banja Luka broj l0-l l-3-41745 od 20. 1 l .2023.godine u 0E:30 sati.

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana20.l I .2023.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik ojavnom otvaranju ponuda broj 58-33-4-41762 -l od 20.1 l .2023.godine u

zakonski predvitlenom roku dostavljenje ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-ll-l-39856 od 03. I I .2023.godine , sadinila je Zapisnik o pregledu i

ocjeni ponuda b.58-33-4-42248-l od 23.1I.2023. godine u kojem je konstatovala daje dostavljena ponuda

formalno-pravno itehnidki isprayna i istaje ocjenjena kao prihvatljiva.

Za oyaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa llanom 69. stav I pod a) ZIN.

Buduii daje cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstaya za nabavku, Komisijaje Izvje5tajem br.

58-33-4-42248-l od23.11.2023. godine, dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada

i ugovor za pruZanje usluga odrZavanja SAP licence za potrebe KCUS-a dodijeli ponudadu PLANET SOFT

d,o.o, Banja Luka. Prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

Odluke. Zalba se izjavljujc Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog orgam u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a

koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;
. Tehnidki sekor
. a/a KCUC-a

POIIKA O PRAVNOM LIJf,KU: Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u l0 (deset) dana od dana prijema


